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NEPI®EPEIA NMEAOMONNHZOY

A/NZH OIKONOMIKOY

EKTEAEXH ITIPOYITOAOT'IEMOY
OIKONOMIKH XPHXH 2024

NPOYMOAOrIZMOZ EZOAQN

Al1O MEPIOAO : IANOYAPIOZ
EQZ [MEPIOAO : IOYNIOZ

K.A.E.

Mepiypaen

MpoiUtroAoyicBévTa

BefaiwBévra

Eiompax0évra

0158

EMIXOPHIHZEIZ T1A
AAMANEZ AEITOYPTIAZ TON
NAZHZ ®YZEQZ
MPONOIAKQN IAPYMATQN

185.000,00

0,00

0,00

0159

EMIXOPHIHZEIZ A AOITEX
AATMANEX

136.854,01

34.730,68

34.730,68

0211

EMIXOPHIHZEIZ AMO NIMAA,
OPIANIZMOYZ H EIAIKOYZ
NOTAPIAZMOYZ

759.100,00

358.986,45

358.986,45

0222

Eiopopég ammd N.IT.LA.,
Opyaviopoug LA, A 1dpUpata

11.000.000,00

680.847,86

680.847,86

1222

TEAH XPHZHZ OAQN

6.018,00

82.014,37

82.014,37

1226

E>OAO AMO EIZMNPA=H
TEAOYZ AAEIAZ KAI TEAOYZ
METABIBAZHZ
AYTOKINHTQN OXHMATQN

3.440.000,00

1.803.026,30

1.803.026,30

1227

E>OAA AMO NAPABOAA

92.600,00

44.918,61

44.918,61

1251

EXOAA AMO KA TIA
EMENAYZEIZ
XPHMATOAOTOYMENEX
AMNOKAEIZTIKA AITO
EONIKOYZ MOPOYZ

6.580.000,00

0,00

0,00

1252

EXOAA AMNO KA TIA
AEITOYPTIKEZ KAI AOINEZ
FENIKEZ AANANEZ

59.332.861,40

31.188.333,31

31.188.333,31

1299

EXOAA AMNO AOINA TEAH KAI
AIKAIQMATA

108.900,00

52.303,83

52.303,83

3391

‘Ecoda atmd TTwAnon
TTAgOVAZoVTOG 1} dXPNOTOU YIO
10 N.IM.A.A.UNIKOU ASyw
PUOIKAG 1 OIKOVOUIKNAG @Bopdag

0,00

819,53

819,53

3412

‘Ecoda até ekpiobwan
KOTOOTNUATWY YEVIKA

17.000,00

7.452,40

7.452,40

3511

TOKOI AMNO KATAGEZEIX 2E
TPAMNEZEZ

1.707,00

540,71

540,71

3516

Tokol atmé Aoyapliaopoug
Tapeiakng Alaxegipiong otnv
Tpdamela Tng EANGSOG

1.074.300,00

1.021.237,53

1.021.237,53

4219

AOIMA MPOZTIMA KAl
XPHMATIKEZ MNOINEZ

425.000,00

361.529,02

346.958,02

5112

ATTOANYN TTANPWHWYV TTOU
£yivav yia Aoyopliaopo TpitTwyv

1.000,00

1.184,82

1.184,82

5295

‘Ecoda utép N.ILLA.
(Opyaviopwv, ZUVETAIPIOUWY,
ZUAMOYWV, ZwpaTteiwy K.ATT.)

24.000.000,00

8.803.776,73

8.803.776,73

5511

EMNIZTPO®EZ XPHMATQN TIA
TAKTOMOIHZH XPHMATIKQN
ENTAAMATQON
MNPOMAHPQMHZ

500,00

849,33

849,33
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5521

EMIZTPO®H ANMOAOXQN,
>YNTA=ZEQN, BOHOHMATQON
KAl AMTOZHMIQZEQN MNoY
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
O®EIAONTAI

2.600,00

39.851,33

39.851,33

5689

AOINA EXOAA TIOY AEN
KATONOMAZONTAI EIAIKA

60.000,00

33.171,67

33.171,67

6659

EmoTpogég xpnudtwy atro
AOITTEG TTEPITITWOEIG

8.000,00

8.588,95

8.588,95

7114

Mpoiov daveiou ammd N.M.A.A. A
ATTOKEVTPWHEVEG AIOIKAOEIG

15.153.155,83

487.612,33

487.612,33

9429

Emixopnynaoeig yia TAnpwun
AoiImrwyv darravwyv

26.400,00

4.450,67

4.450,67

9451

Emyopnynoeig atmd 1o MN.A.E.
yla yewpyia-0aon- aAigia

359.312,70

359.312,70

359.312,70

9453

EMIXOPHIHZEIZ ANO TO
MN.AE. TIA ZYTKOINQNIEZ

65.240.799,02

1.542.387,37

1.542.387,37

9455

Emyopnynoeig yia OIKiouo -
Yyeia - Mpoévoia

6.495.000,00

0,00

0,00

9459

EMIXOPHIHZEIZ ANO TO
MN.A.E. TIA AIAGOPA EPTA

90.200.000,00

42.444.670,32

42.444.670,32

9473

Emxopnynoeig Ytroupyeiou
lewpyiag yia e181KG Epya
TpoypaupaTog A.E.

124.570,00

52.850,00

52.850,00

9476

Emyopnynoeig Yr.YTodopwv
MeTagopwyv Kal AIKTUWV yia
€I0IKG £pya TTPOYPANPATOG
A.E.(Aiopopewan TpoaUAiou
XWwpou TTpwnVv AnuoTikd ZxoAeio
Ay. Zwotn Afpou OixoAiag)

14.260,01

0,00

0,00

9499

Emixopnynoeig yia AoItrég
daTtrdaveg (TOKOXPEOAUTIKEG
d0o¢ig - Mpdypappa
ANTQNHZ TPITZHZ)

700.000,00

0,00

0,00

9562

EMIXOPHIHZEIZ T'A
MEAETEX KAl EPEYNEZ A
EKTEAEZH EPTQN

195.756,08

29.996,00

29.996,00

9575

Emixopnynoeig yia ekTEAeon Kai
OUVTAPNON ATTOXETEUTIKWV
Epywv

29.700,00

8.100,00

8.100,00

9577

Emmixopriynon yia ekTéAeon kai
ouvTApnon épywv abAnTiopol

68.000,00

58.081,68

58.081,68

9579

Emmixopnynoeig yia ekTEAeon Kai
OuVvTAPNON £pywv TTou dev
KaTovopdagovTal €1I8IKG

18.487,45

0,00

0,00

9919

Emixopnynoeig yia Aormroug
okoTroug ato E.E.

0,00

1.097.833,90

1.097.833,90

T110

TAMEIAKO YTOAOINO TA
THN KAAYWH EPIFQN TOY
MN.AE.

1.907.290,53

1.907.290,53

1.907.290,53

T120

TAMEIAKO YTOAOQINO TA
THN KAAYWH
YNOXPEQXEQN
NMAPEAGONTQN
OIKONOMIKQN ETQN

5.373.922,12

5.373.515,65

5.373.515,65

T140

TAMEIAKO YTMNOAOINO
ENATMOMEINAN I'A THN
KAAYWH EN 'ENEI AAMTANQN

54.809.280,15

54.812.565,02

54.812.565,02

levikd ZOvoAa

347.947.374,30

152.702.829,60

152.688.258,60
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NPOYMOAOrIEMOZ EEOAQN

ArllO MNEPIOAO : IANOYAPIOZ
EQZ NEPIOAO : IOYNIOZ

K.A.E.

Meprypaen

MpouTtroAoyioBévra

EvraA@évra

MAnpwOévTa

0211

Baagikog pioBog

16.317.000,00

8.072.103,09

7.937.758,69

0213

Oikoyeviakn TTapoxn).

576.000,00

295.260,33

289.870,33

0215

Emidopa B¢ang eubuvng

1.257.000,00

622.744,85

609.809,85

0219

NOITTA YEVIKA £TIBOHOTA

2.000,00

525,00

525,00

0221

MigBoAoyikég diapopég Baoel
eviaiou pioBoAoyiou -
BaBuoAoyiou (apBpo 29, Tap. 2
Tou N. 4024/2011)

207.300,00

72.136,05

71.809,37

0225

Emidopa emikivduvng kai
avBuyinvng epyaciag.

110.200,00

30.728,67

30.428,67

0229

NoITrd €18IKa €mdopaTa.

750.000,00

365.454,03

365.454,03

0276

Emidopa voooKouEIOKAG
atmmaoxoAnong, amdédoong Kai
€I0IKWV OUVBNKWY Aoknong
1aTPIKOU £pyou

10.500,00

3.500,00

3.500,00

0279

NAoirrd emdduarta Kai
ammognuIwoelg yiatpwy E.Z.Y.

31.300,00

11.025,28

11.025,28

0283

ATrodnpiwon TTPocwTTIKOU TTou
atoAUeTal, cuvTaglodoTeiTal
katayyéAAETal n ouufaon
gpyaociag

111.000,00

36.219,93

36.219,93

0291

Epyodortikn e1I0¢popa utrép
EDKA utraAAAAwvV TTOU
uTTdyovtav péxpl TV
31.12.2016 010 A0QYOAAIOTIKO -
ouvTaglodoTIKG KaBEOTWG TOU
IKA

683.500,00

273.914,63

269.047,94

0292

Epyodorikn eicpopd utrép
EDKA utraAARAwv TTOU
UTTAyovTaV PEXPI TNV
31.12.2016 010 AOQAAIOTIKO -
guvTagI000TIKG KOBEOTWG
AOITTWV ACQANIGTIKWV
opyaviopwy (TTAnv IKA kai
Anuoaiou)

1.098.500,00

466.890,21

457.221,15

0293

EpyodortikA eicpopd utrép
EONYY (map.1B apbp.19
N.3918/2011)

706.500,00

286.672,63

281.816,17

0294

EpyodorTikn e10gpopad utrép
EDKA utraAAAwy TToU
uTtdyovtav péxpl TV
31.12.2016 010 AOQAAIOTIKO -
ouvTaglodoTIKG KOBEOTWG TOU
Anuoaiou

1.786.000,00

816.068,76

803.797,95

0341

ATTOB0XEG EPYATOTEXV.K.A.TT.
TTPOCWTTIKOU (TTEpIAapBavovTal
Ta KGO €idoug emdOpaTa
TTAPOXEG K.A.TT.)

34.200,00

102,00

0,00

0342

ApoiBég TTpoowTTIKoU pE oxéon
epyaoiag 1.A.O.X. yevik&
(ouptrepiAapBaveTal kal TO
ETTOXIAKO TTPOCWTTIKO)

2.275.195,92

503.668,81

479.575,81

0345

ApoiIBEg TTpoowWTTIKOU TTOU
TTPAYHUATOTIOIE OTIG ONUOCIEG
uTTNPETieg GokKnon GTo
ETTAYYEAUQ

79.600,00

14.460,00

13.260,00
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0351

Eiopopég o€ ao@alioTIKoUg
0opyaviopoUg £pyaToTEXVIKOU
TTPOCWTTIKOU.

10.150,00

22,74

0,00

0352

Elopopég oe ac@aAioTIkoUg
opyaviopyoug TTPOCWTTIKOU HE
oxéon gpyaoiag .A.O.X. yevika
(oupTr. Kail To €TTOXIOKO TTP/KO)

578.615,73

109.771,06

104.417,06

0355

Elopopég oe ac@aAioTikoUg
opyaviopgoug 00wy
TTPAYPUATOTTOIOUV ETTAYYEAAT.
aoknon oTig Anuéaieg
YTTnpeoieg.

11.303,30

143,30

143,30

0375

ApoIBEg avTippnoIwV
guveidnong TTou EKTTANPWVOUV
EVAAAAKTIKH TTOAITIKF) KOIVWVIKA
uttnpeaia (dpBpo.21 v. 2510/97)

34.300,00

1.674,54

1.674,54

0385

ATtrolnpiwon otroudacTwyv
OnUoCiwv GXoAwWYV TToU
TIPAYMUATOTTOIOUV ETTAYYEAUATIKA
doknon oTig Anuéoieg
YTTnpeoieg.

59.182,40

2.289,04

2.289,04

0511

ATTolnpiwon yia UTTEPWPIAKT)
epyaaoia

1.153.674,78

92.797,85

92.797,85

0512

ApoiIfn yia gepyacia KaTd TIg
eCaIPETINEG NUEPEG Kal
VUKTEPIVEG WPEG.

420.775,27

20.148,42

20.148,42

0515

ATtrodnuiwon peAWV GUANOYIKWV
opydavwv.

205.527,98

32.541,74

16.291,44

0519

Noirég TTpOCOETEG TTAPOXKES Kal
amolnuIwo.

63.500,00

10.930,55

10.930,55

0566

ApoiIBég peAwv Twv KApakiwy
EAéyxou Aaikwv Ayopwv Kal
YTraiBpiou Eptropiou

12.426,42

0,00

0,00

0567

ATToCnMiwon EAEYKTWV -
YEWTTOVWY, KTNVIATPWYV KATT,
10U dlevepyouv
QUTOUYEIOVONIKOUG EAEYXOUG Kal
eAEyxoug TToI6TNTOG -
KaTaAAnASTNTAG (Op.14-Vv.
3460/2006)

139.858,90

35.595,05

35.595,05

0569

NOITTEG aTTONUIWOEIG KAl
OIKOVOUIKEG EVIOYXUOEIG

203.944,74

16.700,00

16.700,00

0579

NoTTéG TTapoyEg & emdduaTa
KaTapynBéviwv pe 1o N.
3697/2008 1dIkwv
Aoyaplacpwy (TrepidapBavovtal
KQI Ol a0QAAIOTIKEG EICPOPEG)

21.232,21

0,00

0,00

0631

Bon6ruara €@’ amag

65.430,36

16.137,04

16.137,04

0716

E¢oda petakivnong Aormmwv
TTPOCWTTWYV OTO ECWTEPIKO
(TrepidapBavovTal o Mpdedpog
NG Anpokpariag, Ta HéEAn NG
KuBépvnong, Tou KoivoBouAiou,
ol [ev.I'pappareig, ol Eidikoi
pappareig kai o1 aipeToi

103.868,51

26.573,01

25.438,59
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0717 E¢oda peTakivnong Aoimrwv 33.000,00 2.612,00 2.612,00
TIPOCWTTWY ATTO TO ECWTEPIKS
OTO €EWTEPIKO Kal AvVTiIoTpOPaA
(TrepidapBavovtal o Mpdedpog
NG AnpokpaTiag, Ta YEAN TNG
KuBépvnong, Tou KoivoBouAiou,
ol [ev. Ipappareig, ol Eidikoi
pappareig kai o1 aipeToi
0719 Noird €€oda peTakivnong 465.398,66 57.697,95 53.394,03
0721 Huepnoia amodnpiwon 425.207,54 44.910,00 42.290,00
0722 ‘E€oda BIavUKTEPEUONG 72.290,00 6.913,50 6.913,50
0813 MioBwpata KTipiwv 1.133.204,47 268.761,06 268.068,31
0816 AaTtaveg XpnUaTodoTIKAG 10.000,00 0,00 0,00
pioBwang
0819 NoITTég HICBWOEIG. 65.500,00 22.998,53 22.998,53
0821 MeTagopda pabnrwv 29.956.749,74 12.398.057,06 11.692.384,91
0823 TaxudpouIKa. 163.115,47 29.191,74 29.191,74
0824 YTTOXPEWOEIG AT TTAPOXH 227.252,13 49.246,27 48.437,18
TNAETTIK. UTTNPECIWV (TEAN,
MICBWUaTa KOl OOTTAVEG
€YKQATAQOT.)
0826 Aamdveg kiv. TnAMviag. 35.007,89 3.478,17 3.478,17
0829 NOITTEG PETAPOPEG. 296.692,99 37.618,96 36.198,36
0831 "Yopeuon kai apdeuan. 48.281,00 9.994,15 9.273,74
0832 HAekTPIKA evépyeia 1.146.709,97 334.083,49 334.083,49
0839 Aarmdveg kaBapidTnTag. 5.000,00 0,00 0,00
0841 Alapnuioceig kal dNPOCIEUCEIG 88.700,00 4.951,31 4.951,31
YEVIKG.
0843 Ekd40¢IG - EKTUTTWOEIG - 128.548,26 10.336,19 9.058,99
BiBAIodeaia (TrepiIAauBaveTal Kai
n TTpopnRBeia XapTou)
0844 EkBéoeig, opydvwan cuvedpiwv 917.829,22 209.952,29 200.482,84
KQI TTOAITIOTIKWY EKONAWCEWV.
0845 KdaBe €idoug datrdveg dnuoaiwyv 178.498,04 21.131,80 18.635,91
OXETEWV.
0851 ApoIBég yia ouvtrpnaon Kai 136.221,93 18.081,68 18.081,68
ETTIOKEUN KTIP & AOITT povidwv
EYKATAOTACEWV
0861 ApoIBég yia ouvtrpnaon Kai 148.298,64 21.666,17 20.246,37
ETTIOKEUN) HETOPOPIKWY HECWV
&npag.
0869 ApoiIBég yia ouvt/on & €TMOKeUn 249.494,40 26.639,30 25.535,70
AoitroU e€otrAiopoU.
0871 AUOIBEG QUOIKWYV TTPOCWTTIWY 198.255,70 15.812,11 15.812,11
0873 ApOIBEG VOUIKWY TTPOCWTTWY 7.000,00 0,00 0,00
0874 Apoiég kai TTpounOeieg 101.212,22 8.429,10 8.177,25
Tpatelwy Kal TIOTWTIKWV
1I0PUMATWY.
0875 ApoiIBég yia datrdveg 498.827,58 148.018,89 114.291,93
KaBapIdTNTAG (CUUTTEPIA.
PUOIKA Kal VOUIKG TTPOCWTTA)
0879 Noitrég apoIfég dowv ekTeEAOUV 6.611.190,17 455.887,14 454.447,00
€I0IKEG UTTNPETIEG.
0881 ApoIBég yia exTaideuon, 46.500,00 0,00 0,00

peTeKTTAI®OEUON, ETTINOPPWON.
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0892 Méaong eUoEWS SaTTaveC oe 3.200.500,00 1.952.809,55 1.915.434,33
eKTEAEON OIKAOTIKWY
aATTOQPACEWV 1| CUUBIRACTIKWY

TPAgEWV.
0894 AIKOOTIKA - GuuBoAaioypa@Ika 46.000,00 0,00 0,00
£¢oda
0897 Atronuiwoelg Tou v. 4152/2013 79.579,24 0,00 0,00
apbpo 1 map. Z
0899 NoiTrég €10IKEG apoIBEG. 127.186,00 19.029,93 15.594,33
0911 doépol 10.000,00 0,00 0,00
0912 TéAN 103.000,00 3.356,68 356,68
1111 Fpa@ikA "YAN 335.904,50 32.821,45 32.821,45
1121 BiBAia, Mepiodikd, Epnuepideg 100.126,64 11.563,09 8.340,69
Kal AOITTEG EKOOOEIG
1131 YAIk6 Ekmmaudedoswg 2.000,00 0,00 0,00
1211 DapUaAKEUTIKO - YYEIOVOUIKO 56.300,00 1.680,04 0,00
YAIKO
1214 MpopnBeia KTNVIATPIKOU UAIKOU 47.764,42 254,70 254,70
1219 MpopunBeia Aormtwyv 6.600,00 0,00 0,00

UYEIOVOMIKWY, QAPUOKEUTIKWV
Kal opBOTTEDIKWY EIBWV

1231 Eidn kaBapidtnTag kai 89.768,17 12.703,25 10.653,93
EUTTPETTIOHOU
1311 MpounBeia £18wWV cuvTAPNONG 177.173,60 4.504,30 4.504,30

KQI ETTIOKEUAG EYKATOOTACEWVY

1321 MpounBeia £18wWV cuvTAPNONG 262.110,90 36.454,00 33.455,19
KQI ETTIOKEUAG JETAPOPIKWV
péowV ENPAG yeVIKG

1329 MpopnBeia e1dwv ouvtpnong 186.668,55 21.148,16 19.068,68
KOl ETTIOKEUNG KABE €idoug
Aoitrou e€oTTAIouoU

1459 NoITTég TTPOUNBEIES YIa Un 292.005,34 26.913,35 26.913,35
MIOBOAOYIKEG TTAPOXEG OTOUG
epYyadouEVOUG OXETICOPEVEG UE
TNV 0pBn Acimoupyia Tou gopéa
(TrepiAapBavovTal daTTaveg
TTAPOXAS YAAAKTOG ,uECwV
QATOMIKAG TTPOCTAGIAG K.ATT.)

1511 MpopnBeia Kauaipwy Kai 634.264,74 93.209,73 91.754,11
NITTOVTIKWV
1512 MpounBeia kauaipwy 324.081,03 59.900,87 58.262,26

Béppavang Kai daTTaveg
KOIVOXPROTWV

1619 NoITrég TTpopnBeleg 5.000,00 0,00 0,00

1641 MpopnBeia XpwudTwy Kai 14.045,00 45,00 45,00
AOITTWV CUVAQWY UANIKWV

1642 MpounBeia XNUIKWY UAIKWVY Kal 1.000,00 0,00 0,00
agpa@pou

1643 MpopunBeia putoTTaBoAOYIKOU 587.770,91 1.201,42 658,81
UAIkKoU

1691 MpounBeia {uAciag kai 700,00 0,00 0,00
METAAA WYV

1699 NorTrég TTpopnBeieg 249.520,20 47.432,58 45.776,61

1711 MpounBeia eTTiTAWY. 154.700,00 3.099,80 0,00

1712 MpopnBeia cuokeuwv 39.000,00 674,80 674,80
Bépuavong KAIHaTIGPOU.

1713 MpopnRbeia ypag. 103.000,00 0,00 0,00

PWTOAVTIYPAPIKWY K.A.TT.
HNXOVWVY ypa@eiou.
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1723

MpopnBeia H/Y, TTpoypap.
K.A.TT. UNIKWOV.

529.962,26

54.088,66

54.088,66

1725

MpounBeia kaBe €idoug
TNAETT/KOU, pETEWP/KOU & AoITToU
auva@oUg NAEKTPOVIKOU
€¢OTTAIOpOU.

199.734,27

3.354,18

3.354,18

1729

MpopnBeia kGOt €idoug
pnxavikou K.A.1T. €§0TTAIoHOU.

214.699,65

26.329,58

26.329,58

1731

NMPOMHOEIA META®OPIKQN
MEZQON =HPAZ

50.000,00

0,00

0,00

2492

Emyopnynoeig oe N.MN.A.A. yia
B1G¢pOpPOUG OKOTTOUG

20.000,00

15.000,00

15.000,00

2529

Emmixopnynoeig Kal ouvOpopEg
ae Aoiroug opyaviopoug LA,
Tou eowTePIKOU (KWdIKag
N.M.AA.)

41.969,22

0,00

0,00

2551

Emixopriynon o€ 1dpuuaTta Kai
eTaIPEiEG TTPOOTACIOG AVNAIKWY
Kl eVNAIKwvV

101.000,00

0,00

0,00

2599

NOITTEG ETTIXOPNYNOEIG PUOIKWV
f VOUIKWY TTPOCWTTWYV Kal
OpPYQVIOUWV

153.426,19

5.000,00

5.000,00

3199

NOITTEG ETTIOTPOPEG EGOOWV

133.194,47

13.467,00

13.247,00

3259

AT6d00n o€ AoITTd TapEia
KOIVWVIKAG aopdAiong

92,66

0,00

0,00

3299

NoITTég aTTodO0EIg OE
opyaviopoug, QUOIKA KAl VOUIKA
TPOoCWTTA

25.376.150,76

7.969.426,79

7.969.426,79

3391

ATT6000N TWV EIOTTPAEEWY TTOU
£ylvav yla Aoyapiaouo Tou
Anpoaiou

9.034,24

3.816,89

3.816,89

5111

TakTiké aTTOBEPATIKO

16.015.122,51

0,00

0,00

5152

KdaBe €idoug datrdveg TTONITIKAG
oxediaong EKTAKTWV avayKwv
(MZEA)

209.760,35

85.511,16

85.511,16

5161

Aatrdveg €BvikoU xapakTipa

82.000,00

20.301,44

20.301,44

5191

Aatrdveg amrolnuiwong TTOAITWY
(6pBpo5 N. 14943/91)

1.000,00

0,00

0,00

5192

Aatrdveg amrolnuiwong TTOAITWY
Tou apBp. 5v.1943/91

500,00

0,00

0,00

5216

Aatdveg dlaTpoPng,
ouvTHPNONG Kal TTEPIBaAYNG
TTONITIKWV QUYAdwWV

15.000,00

1.495,44

1.495,44

5243

AaTrdveg epapuoyng
mpoypdupatog O.2.A.E. KP291

60.735,49

0,00

0,00

5244

Aaraveg yewpyiag,
KTNVOTPO®iag KATT TToU &gV
TTpoPAETTOVTOI GE GAAOUG
KWJIKOUG apiBuoug £€6dwv

32.025,03

0,00

0,00

5246

EktTévnon-e@apuoyn
OIaXEIPIOTIKWY OXEDiwV
Booknong, cuvTpnon Kai
KOTOOKEUN] £pywV UTTOB0UNG
TWV BOOKA-CINWY YaIWV

647.652,94

0,00

0,00

5261

Aidgpopeg datrdveg yia Tnv
dlevépyela
BouAeuTikwv,KoIvoTikwy,
AnuoTtikwv EkAoywv kai
EupwekAoywv

54.446,66

6.506,60

6.159,40
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5262

OdoITropIKd, atrolnuiwon Kai
£€€oda Kivnong TTPOCWITTWYV TToU
atracxoAouvTal pe Tn dlEvEPyEI
eKAOYWV

9.010,83

0,00

0,00

5329

NOITTEG YEWPYIKEG DATTAVEG

56.189,90

1.200,00

0,00

5331

AaTTaveg TTEPIPEPEIOKAG
avaTTugng

31.734,74

0,00

0,00

6111

TOKOI AANEION
EXQTEPIKOY

284.673,68

30.374,82

30.374,82

6121

XPEOAYZIA AANEION
EXQTEPIKOY

1.099.214,98

289.309,91

289.309,91

7329

Noirég Aatrdveg

10.000,00

0,00

0,00

9181

2UVTAPNON ZUYKOIVWVIAKWY
Epywv

9.516,75

0,00

0,00

9186

ZUVTAPNON EYYEIOREATIWTIKWV
Epywv

50.000,00

0,00

0,00

9429

Noitrég datrdveg, dioiknong Kai
AgiToupyiag

81.522,03

5.015,66

4.450,66

9453

EMENAYZEIZ
EKTEAOYMENEZ AMNO TO
M.A.E - ZYTKOINQNIEZ

65.425.562,91

1.532.715,93

1.532.715,93

9455

Oikiopég - Yyeia - MNpoévoia

6.572.058,92

66.116,64

66.116,64

9459

EMENAYZEIZ
EKTEAOYMENEZ AMNO TO
MN.A.E. TIA AIAGOPA EPTA

91.337.395,00

42.549.841,68

42.528.181,12

9471

EMENAYZEIZ
EKTEAOYMENEZ AMNO
EMIX/ZEIZ YNEZAAA MEZQ
TOY N.A.E. TIA EIAIKA EPTA

15.180.277,72

512.612,33

512.612,33

9472

YToupyeio EBvikAg Maideiag &
OPHZKEYMATQN

12.403,65

0,00

0,00

9473

Emevduoeig ekTeAoUpEVEG OTTO
ETTIXOPNYNOEIG YTTOUpYyEiou
lewpyiag péocw Tou
mpoypdupatog A.E. yia e1d1ka
épya

124.570,00

1,89

1,89

9476

EMENAYZEIZ
EKTEAOYMENEZ AMNO
EMIX/ZEIZ YT1. YTIOA.,
META®. KAI AIKTYQON MEZQ
TOY MN.A.E. TIA EIAIKA EPTA

67.071,37

0,00

0,00

9482

EMIZKEYH KAl ZYNTHPHZH
2XOAIKQON KTIPION KAGQX
KAI KAGE EIAOYZ
EFKATAZTAZEIZ XE AYTA

696,21

0,00

0,00

9483

ANETEPZH, NPOzOHKH KAI
AMOMEPATQSH SXOAIKQN
KTIPIQN (0.5.K.)

378.390,03

0,00

0,00

9489

Emixopnynoeig yia Aormroug
oko1roUg - MpounBeia
ETTOTITIKOU, ABANTIKOU Kal
AoitroU eotrAiopou Eidikou
>xoAgiou Apyoug

22.631,16

0,00

0,00

9562

MEAETEX KAl EPEYNEZ A
EKTEAEZH EPTON

195.756,10

0,00

0,00

9571

EKTEAEZH ZYTKOINQNIAKQN
EPIQN TEO

42.192,76

0,00

0,00

9576

EKTEAEZH
EFTEIOBEATIQTIKQN EPITQN

21.229,13

0,00

0,00

9579

ATtrokatdoTaon ¢nuiwy améd
Beopnvieg KATT

1.241,82

0,00

0,00

9585

2UVTAPNON ATTOXETEUTIKWV
Epywv

29.700,00

0,00

0,00
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9587

2uvtpnon épywv abAnTiopou

68.000,00

58.081,67

58.081,67

9589

ZuvTApnon AOITTWYV £pwV TTOU
dev kartovapadovral eI8IKG

4.000,00

0,00

0,00

9712

ATtronuiwon 1910KTNTWV
AKIVATWYV TTOU
atraAAoTpIWVOVTal I ThV
EKTEAEOT GUYKOIVWVIOKWV
Epywv

128.877,70

3.674,45

3.674,45

9716

ATtrolnuiwon 1910KTNTWY
QAKIVATWYV TTOU ATTOgNMIWVOVTal
yla TNV eKTEAEDT €PYWV
Udpeuong kal apdeuong

15.000,00

0,00

0,00

9719

ATTo{nNUIWOEIG aTTAAAOTPILCEWY
yla Aoiroug oKoTToug

100.000,00

0,00

0,00

9722

Emmiokeur ka1 ouvTipnon
S1daKTNPiwyY K.A.TT

100.000,00

60.586,96

60.586,96

9725

Emokeun kal ouvtripnon
KTIpiwV TTOU OTEYAgouv
Anuoaieg Ymnpeoieg ) N.M.AA

248.450,00

30.999,35

30.999,35

9729

Emmiokeur ka1 ouvTipnon
AOITTWOV OKIVATWY KOl KGBE
€idOUG EYKOTOOTAOEIG O 'auTd

170.000,00

38.509,59

38.509,59

9732

Avéyepon d1aKTNPiwy,
BiBAI0BNKWYV, pouaeiwy,
pvnueiwv, KATT Kal KGBe gidoug
€YKATAOTAOEIG OE QUTA

0,00

0,00

0,00

9761

EmoTtnuovikEG HEAETEG Kall
€PEUVEG

45.000,00

0,00

0,00

9762

MEAETEZX KAl EPEYNEZ A
EKTEAEZH EPTQN

2.752.960,40

159.150,46

64.665,56

9769

MeAETEG, EPEUVEG TTEIPAMATIKEG
gpyaaieg Tou dev
karavopadovral e181IK&

210.969,84

47.454,80

47.454,80

9771

EKTEAEZH XYTKOINQNIAKQN
EPION

8.895.654,76

153.094,08

153.094,08

9773

EKTEAEZH EPTQN
YAPEYZHY KAl APAEYZHZ

1.382.074,55

8.630,31

8.630,31

9776

EKTEAEZH
EFTEIOBEATIQTIKQN EPITQN

630.230,14

190.934,74

167.230,13

9777

EKTEAEZH EPTQN
AOAHTIZMOY

1.137.400,00

0,00

0,00

9779

EKTEAEZH AOINQN EPIFQN
NMOY AEN KATONOMAZONTAI
EIAIKA

11.363.417,53

1.162.180,40

1.157.970,90

9781

YYNTHPHZH
2YTKOINQNIAKQN EPIQN

7.057.057,52

648.281,96

648.281,96

9783

>uvtpnon épywv UBPeUONG Kal
apdeuong

223.535,64

122.320,47

122.320,47

9786

YYNTHPHZH
EFTEIOBEATIQTIKQN EPITQN

676.000,00

14.705,16

14.705,16

9787

2YNTHPHXZH EPTQON
AGAHTIZMOY

552.672,73

33.541,42

31.222,01

9789

ZYNTHPHXH AOIMQN EPION
NMOY AEN KATONOMAZONTAI
EIAIKA

2.260.962,46

344.339,76

344.339,76

9818

HMEPHZXIA AMOZHMIQZH
OZQON METAKINOYNTAI £TO
EXQTEPIKO YNAAAHAQN H
MH

2.000,00

0,00

0,00

9829

Norrég darrdveg dioiknang Kai
AeiToupyiag

2.000,00

0,00

0,00



ΑΔΑ: Ψ5ΟΑ7Λ1-ΟΚΖ


AAA: W50A7A1-OKZ

9841 Ayopd OIKOTTEBWV 760.000,00 0,00 0,00
9853 ZUMMETOXN OTO UETOXIKO 5.996,50 0,00 0,00
KEPAAQIO ETAIPEIWV KAl
Opyaviouwv
9899 NAOIMNEZ AAMNANEX 3.271.669,12 198.519,69 198.519,69
9919 Noitroi okotroi (€TTevAUTEIg OTTO 1.143.557,24 75.150,44 74.046,45

€00da Eupwtraikig ‘Evwong)

Fevikd ZOvoAa :

347.947.374,30

85.313.712,48

84.099.124,46

H AN. NPOIZT.
FENIKHZ A/NZHZ EZQTEPIKHZ AEITOYPrIAZ

AI'TEAIKH MOYAONOYAOQOY
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